
Nederlandse Jeugd Kampioenschappen 2015/2016
Floret Jongens Benjamins [2004-2005]

Breda - Sporthal de Scharen
23/24 April 2016

Classement général (ordre des rangs - 20 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club date
1 WANYAMA Sam HOLLANDSCHERMEN 2004
2 WALET Koen TRÉVILLE 2004
3 DE GOEDE Kick SC AMSTERDAM 2004
3 NAWAR Suhayl SC AMSTERDAM 2004
5 MOUSSET Tycho TER WEER 2005
6 FELTKAMP Haiko SC AMSTERDAM 2004
7 PIEPER Jesse A.E.W. 2004
8 SOEMOSEMITO Damian SC NOORD 2005
9 DIJKSTRA Michael TRÉVILLE 2006

10 VAES Sam DESPERADO 2004
11 DE WAAL Sigert HOLLANDSCHERMEN 2004
12 MAN Yin TRÉVILLE 2005
13 FITZGERALD Sam SC AMSTERDAM 2005
14 CORVELELIJN Miller ZAAL HEEROOMS 2005
15 DIJKSTRA Hugo SCARAMOUCHE 2005
16 DIJKSTRA Thomas TRÉVILLE 2005
17 HEIJNE Marek BEAU GESTE 2004
18 HETTEMA Klaas Jacob SC NOORD 2005
19 SIJOGO Sebastiaan PALLAS 2004
20 TEUBEN Altair PALLÓS 2004
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NJK 2015/2016 Floret Jongens Benjamins

page 1/11 WALET Koen

Tableau de 32

32 ---------

17 DIJKSTRA Hugo

16 HETTEMA Klaas    10/7

9 MAN Yin

24 ---------

25 ---------

8 FELTKAMP Haik

5 VAES Sam

28 ---------

21 ---------

12 DE GOEDE Kick

13 SOEMOSEMITO

20 TEUBEN Altair    10/3

29 ---------

4 DIJKSTRA Micha

3 WANYAMA Sam

30 ---------

19 SIJOGO Sebastiaa

14 CORVELELIJN M    10/4

11 PIEPER Jesse

22 ---------

27 ---------

6 DE WAAL Sigert

7 MOUSSET Tycho

26 ---------

23 ---------

10 FITZGERALD Sa

15 HEIJNE Marek

18 DIJKSTRA Thom    10/3

31 ---------

2 NAWAR Suhayl

WALET Koen

Tableau de 16

DIJKSTRA Hugo
   10/5

MAN Yin

FELTKAMP Haik
   10/5

VAES Sam

DE GOEDE Kick
   10/4

SOEMOSEMITO

DIJKSTRA Micha
   6/5

WANYAMA Sam

CORVELELIJN M
   10/0

PIEPER Jesse

DE WAAL Sigert
   10/5

MOUSSET Tycho

FITZGERALD Sa
   10/5

DIJKSTRA Thom

NAWAR Suhayl
   10/0

WALET Koen

Tableau de 8

FELTKAMP Haik

   10/4

DE GOEDE Kick

SOEMOSEMITO

   10/9

WANYAMA Sam

PIEPER Jesse

   10/4

MOUSSET Tycho

NAWAR Suhayl

   10/5

WALET Koen

Demi-finales

DE GOEDE Kick

   10/4

WANYAMA Sam

NAWAR Suhayl

   10/9

WALET Koen

Finale

WANYAMA Sam

   9/8
WANYAMA Sam



Nederlandse Jeugd Kampioenschappen 2015/2016
Floret Jongens Benjamins [2004-2005]

Breda - Sporthal de Scharen
23/24 April 2016

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 20 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 WALET Koen TRÉVILLE 1.000 21 24 qualifié
2 NAWAR Suhayl SC AMSTERDAM 1.000 18 24 qualifié
3 WANYAMA Sam HOLLANDSCHERMEN 1.000 14 20 qualifié
4 DIJKSTRA Michael TRÉVILLE 0.833 11 21 qualifié
5 VAES Sam DESPERADO 0.667 8 20 qualifié
6 DE WAAL Sigert HOLLANDSCHERMEN 0.667 5 18 qualifié
7 MOUSSET Tycho TER WEER 0.600 7 18 qualifié
8 FELTKAMP Haiko SC AMSTERDAM 0.600 0 13 qualifié
9 MAN Yin TRÉVILLE 0.500 5 17 qualifié

10 FITZGERALD Sam SC AMSTERDAM 0.500 2 17 qualifié
11 PIEPER Jesse A.E.W. 0.500 -2 14 qualifié
12 DE GOEDE Kick SC AMSTERDAM 0.500 -6 13 qualifié
13 SOEMOSEMITO Damian SC NOORD 0.400 -4 14 qualifié
14 CORVELELIJN Miller ZAAL HEEROOMS 0.400 -4 9 qualifié
15 HEIJNE Marek BEAU GESTE 0.333 -6 13 qualifié
16 HETTEMA Klaas Jacob SC NOORD 0.333 -8 13 qualifié
17 DIJKSTRA Hugo SCARAMOUCHE 0.167 -13 7 qualifié
18 DIJKSTRA Thomas TRÉVILLE 0.000 -13 7 qualifié
19 SIJOGO Sebastiaan PALLAS 0.000 -17 5 qualifié
20 TEUBEN Altair PALLÓS 0.000 -18 6 qualifié
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Nederlandse Jeugd Kampioenschappen 2015/2016
Floret Jongens Benjamins [2004-2005]

Breda - Sporthal de Scharen
23/24 April 2016

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
Arbitre: MONDT Bas

V/M ind. TD rg
DIJKSTRA Michael TRÉVILLE  V  V V3  V  V  2 0.833 11 21 2
TEUBEN Altair PALLÓS  1  3  0  2  0  0 0.000 -18 6 7
HETTEMA Klaas Jacob SC NOORD  1  V  0  V  2  2 0.333 -8 13 6
MAN Yin TRÉVILLE  2  V  V  V  2  1 0.500 5 17 3
HEIJNE Marek BEAU GESTE  1  V  2  1  V  1 0.333 -6 13 5
PIEPER Jesse A.E.W.  1  V  V  V  1  0 0.500 -2 14 4
NAWAR Suhayl SC AMSTERDAM  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

Poule No 2
Arbitre: VAN DER POST Olivier

V/M ind. TD rg
DE GOEDE Kick SC AMSTERDAM  0  1  0  V  V  V 0.500 -6 13 5
WALET Koen TRÉVILLE  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
VAES Sam DESPERADO  V  3  V  V  V  1 0.667 8 20 2
FITZGERALD Sam SC AMSTERDAM  V  0  3  V  V  2 0.500 2 17 4
DIJKSTRA Hugo SCARAMOUCHE  2  0  0  2 V2  1 0.167 -13 7 6
SIJOGO Sebastiaan PALLAS  3  0  0  1  0  1 0.000 -17 5 7
DE WAAL Sigert HOLLANDSCHERMEN  2  0  V  V  V  V 0.667 5 18 3

Poule No 3
Arbitre: HAGEN Timon

V/M ind. TD rg
MOUSSET Tycho TER WEER  3  V  V  3  V 0.600 7 18 2
SOEMOSEMITO Damian SC NOORD  V  V  2  3  1 0.400 -4 14 4
DIJKSTRA Thomas TRÉVILLE  2  3  2  0  0 0.000 -13 7 6
FELTKAMP Haiko SC AMSTERDAM  1  V  V  0  V 0.600 0 13 3
WANYAMA Sam HOLLANDSCHERMEN  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
CORVELELIJN Miller ZAAL HEEROOMS  0  V  V  1  0 0.400 -4 9 5
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Nederlandse Jeugd Kampioenschappen 2015/2016
Floret Meisjes Benjamins 2004-2005

Breda - Sporthal de Scharen
23/24 April 2016

Classement général (ordre des rangs - 14 tireuses)

page 1/1

rg nom prénom club date
1 YOSHIMORI Rachika SCHERMEN R'DAM ZAÏR 2006
2 KOSTER Tessa LA RAPIÈRE 2004
3 BEZEMER Victoire TER WEER 2004
3 STOLK Julia SCHERMEN R'DAM ZAÏR 2005
5 BUIJSE Valerie LA PRIME 2005
6 ROTTIER Donna SC NOORD 2004
7 VAN DEN GROENENDAAL SC AMSTERDAM 2004
8 MURAKEÖZY-KIS Dora TER WEER 2005
9 VAN ZANTEN Mette SC AMSTERDAM 2005

10 VISSER Phileine LANCELOT SCHERMCLUB 2004
11 WANYAMA Norah HOLLANDSCHERMEN 2006
12 PETERS Carlotta SC AMSTERDAM 2004
13 KAHO Elise SCHERMEN R'DAM ZAÏR 2005
14 CONEN Rosa Mirthe SC AMSTERDAM 2004
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Nederlandse Jeugd Kampioenschappen 2015/2016
Floret Meisjes Benjamins 2004-2005

Breda - Sporthal de Scharen
23/24 April 2016

page 1/1

1 YOSHIMORI Rachika

Tableau de 16

16 ---------

9 VISSER Phileine

8 VAN DEN GROENEN    10/4

5 BUIJSE Valerie

12 PETERS Carlotta    10/8

13 KAHO Elise

4 BEZEMER Victoire    10/2

3 KOSTER Tessa

14 CONEN Rosa Mirthe    10/2

11 WANYAMA Norah

6 ROTTIER Donna    9/7

7 VAN ZANTEN Mette

10 MURAKEÖZY-KIS Do    10/9

15 ---------

2 STOLK Julia

YOSHIMORI Rachika

Tableau de 8

VAN DEN GROENEN
   10/2

BUIJSE Valerie

BEZEMER Victoire
   10/6

KOSTER Tessa

ROTTIER Donna
   10/1

MURAKEÖZY-KIS Do

STOLK Julia
   10/2

YOSHIMORI Rachika

Demi-finales

BEZEMER Victoire

   10/0

KOSTER Tessa

STOLK Julia

   10/2

YOSHIMORI Rachika

Finale

KOSTER Tessa

   10/5
YOSHIMORI Rachika



Nederlandse Jeugd Kampioenschappen 2015/2016
Floret Meisjes Benjamins 2004-2005

Breda - Sporthal de Scharen
23/24 April 2016

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 14 tireuses)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 YOSHIMORI Rachika SCHERMEN R'DAM ZAÏR 1.000 18 24 qualifiée
2 STOLK Julia SCHERMEN R'DAM ZAÏR 1.000 15 24 qualifiée
3 KOSTER Tessa LA RAPIÈRE 0.833 13 23 qualifiée
4 BEZEMER Victoire TER WEER 0.833 10 20 qualifiée
5 BUIJSE Valerie LA PRIME 0.667 3 18 qualifiée
6 ROTTIER Donna SC NOORD 0.500 0 17 qualifiée
7 VAN ZANTEN Mette SC AMSTERDAM 0.500 -5 13 qualifiée
8 VAN DEN GROENENDAAL SC AMSTERDAM 0.333 -2 16 qualifiée
9 VISSER Phileine LANCELOT SCHERMCLUB 0.333 -4 15 qualifiée

10 MURAKEÖZY-KIS Dora TER WEER 0.333 -6 13 qualifiée
11 WANYAMA Norah HOLLANDSCHERMEN 0.167 -8 13 qualifiée
12 PETERS Carlotta SC AMSTERDAM 0.167 -10 13 qualifiée
13 KAHO Elise SCHERMEN R'DAM ZAÏR 0.167 -12 11 qualifiée
14 CONEN Rosa Mirthe SC AMSTERDAM 0.167 -12 8 qualifiée
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Nederlandse Jeugd Kampioenschappen 2015/2016
Floret Jongens Pupillen 2002-2003

Breda - Sporthal de Scharen
23/24 April 2016

Classement général (ordre des rangs - 24 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club date
1 JOEMRATI Ashwan HOLLANDSCHERMEN 2002
2 BENLI Baris HOLLANDSCHERMEN 2002
3 PETRELLI Luca HEERENLEED 2002
3 REUREKAS Gijs TRÉVILLE 2003
5 NAWAR Suhayl SC AMSTERDAM 2004
6 VELKERS Tom PALLAS 2002
7 KOWALCZYK Fynn SC AMSTERDAM 2002
8 SORBER Joppe HOLLANDSCHERMEN 2002
9 WANYAMA Sam HOLLANDSCHERMEN 2004

10 SLUMAN Patrick HOLLANDSCHERMEN 2003
11 WALET Koen TRÉVILLE 2004
12 VERMEULEN Olof SC NOORD 2002
13 HEFTING Taco SC AMSTERDAM 2002
14 DEZANET Max TRÉVILLE 2002
15 MEIJER Olle-Olaf TRÉVILLE 2002
16 MAINGAY Roan SCHERMEN R'DAM ZAÏR 2003
17 OLIE Joep TER WEER 2002
18 DE JONG Nighel HOLLANDSCHERMEN 2003
19 VERBATEN Hens BEAU GESTE 2002
20 VIDELER Jasper BEAU GESTE 2002
21 GEURTS Freek PALLAS 2002
22 MOUSSET Tycho TER WEER 2005
23 KENDJIAN Thomas RANA 2002
23 SLAATS Jesse TREFPUNT 2002
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NJK 2015/2016 Floret Jongens Pupillen

page 1/11 JOEMRATI Ashw

Tableau of 32

32 ---------

17 DE JONG Nighel

16 MEIJER Olle-Olaf    15/14

9 KOWALCZYK Fy

24 SLAATS Jesse    15/9

25 ---------

8 WALET Koen

5 WANYAMA Sam

28 ---------

21 GEURTS Freek

12 SORBER Joppe    15/3

13 OLIE Joep

20 MAINGAY Roan    15/14

29 ---------

4 PETRELLI Luca

3 BENLI Baris

30 ---------

19 VIDELER Jasper

14 HEFTING Taco par abandon

11 VERMEULEN Ol

22 MOUSSET Tycho    15/8

27 ---------

6 VELKERS Tom

7 SLUMAN Patrick

26 ---------

23 KENDJIAN Thom

10 REUREKAS Gijs    15/2

15 DEZANET Max

18 VERBATEN Hens par abandon

31 ---------

2 NAWAR Suhayl

JOEMRATI Ashw

Tableau of 16

MEIJER Olle-Olaf
   15/4

KOWALCZYK Fy

WALET Koen
   15/14

WANYAMA Sam

SORBER Joppe
   15/9

MAINGAY Roan

PETRELLI Luca
   15/5

BENLI Baris

HEFTING Taco
   15/11

VERMEULEN Ol

VELKERS Tom
   15/6

SLUMAN Patrick

REUREKAS Gijs
   15/11

DEZANET Max

NAWAR Suhayl
   15/13

JOEMRATI Ashw

Tableau of 8

KOWALCZYK Fy

   15/1

SORBER Joppe

PETRELLI Luca

   15/5

BENLI Baris

VELKERS Tom

   15/4

REUREKAS Gijs

NAWAR Suhayl

   15/11

JOEMRATI Ashw

Semi-finals

PETRELLI Luca

   15/8

BENLI Baris

REUREKAS Gijs

   15/8

JOEMRATI Ashw

Final

BENLI Baris

   15/10
JOEMRATI Ashw



Nederlandse Jeugd Kampioenschappen 2015/2016
Floret Jongens Pupillen 2002-2003

Breda - Sporthal de Scharen
23/24 April 2016

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 24 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 JOEMRATI Ashwan HOLLANDSCHERMEN 1.000 20 25 qualifié
2 NAWAR Suhayl SC AMSTERDAM 1.000 17 25 qualifié
3 BENLI Baris HOLLANDSCHERMEN 1.000 10 25 qualifié
4 PETRELLI Luca HEERENLEED 0.800 12 24 qualifié
4 WANYAMA Sam HOLLANDSCHERMEN 0.800 12 24 qualifié
6 VELKERS Tom PALLAS 0.800 8 22 qualifié
7 SLUMAN Patrick HOLLANDSCHERMEN 0.800 5 21 qualifié
8 WALET Koen TRÉVILLE 0.600 7 20 qualifié
9 KOWALCZYK Fynn SC AMSTERDAM 0.600 5 20 qualifié

10 REUREKAS Gijs TRÉVILLE 0.600 4 20 qualifié
11 VERMEULEN Olof SC NOORD 0.600 3 19 qualifié
12 SORBER Joppe HOLLANDSCHERMEN 0.600 1 17 qualifié
13 HEFTING Taco SC AMSTERDAM 0.400 1 17 qualifié
13 OLIE Joep TER WEER 0.400 1 17 qualifié
15 DEZANET Max TRÉVILLE 0.400 -2 18 qualifié
16 MEIJER Olle-Olaf TRÉVILLE 0.400 -5 16 qualifié
17 DE JONG Nighel HOLLANDSCHERMEN 0.400 -7 12 qualifié
18 VERBATEN Hens BEAU GESTE 0.200 -6 18 qualifié
19 VIDELER Jasper BEAU GESTE 0.200 -8 12 qualifié
20 MAINGAY Roan SCHERMEN R'DAM ZAÏR 0.200 -10 12 qualifié
21 GEURTS Freek PALLAS 0.200 -11 11 qualifié
22 MOUSSET Tycho TER WEER 0.000 -17 8 qualifié
23 KENDJIAN Thomas RANA 0.000 -20 5 qualifié
23 SLAATS Jesse TREFPUNT 0.000 -20 5 qualifié
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Nederlandse Jeugd Kampioenschappen 2015/2016
Floret Jongens Pupillen 2002-2003

Breda - Sporthal de Scharen
23/24 April 2016

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
Arbitre: VAN DER WEIDE

V/M ind. TD rg
DE JONG Nighel HOLLANDSCHERMEN  1  V  1  0  V 0.400 -7 12 4
JOEMRATI Ashwan HOLLANDSCHERMEN  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
SLAATS Jesse TREFPUNT  2  0  1  1  1 0.000 -20 5 6
VELKERS Tom PALLAS  V  2  V  V  V 0.800 8 22 2
WALET Koen TRÉVILLE  V  2  V  4 V4 0.600 7 20 3
VIDELER Jasper BEAU GESTE  2  0  V  3  2 0.200 -8 12 5

Poule No 2
Arbitre: DE JONG

V/M ind. TD rg
WANYAMA Sam HOLLANDSCHERMEN  4  V  V  V  V 0.800 12 24 2
BENLI Baris HOLLANDSCHERMEN  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
MOUSSET Tycho TER WEER  1  4  0  1  2 0.000 -17 8 6
REUREKAS Gijs TRÉVILLE  2  3  V  V  V 0.600 4 20 3
HEFTING Taco SC AMSTERDAM  2  2  V  3  V 0.400 1 17 4
MAINGAY Roan SCHERMEN R'DAM ZAÏR  2  2  V  3  0 0.200 -10 12 5

Poule No 3
Arbitre: POST

V/M ind. TD rg
OLIE Joep TER WEER  V  1  4  2  V 0.400 1 17 4
DEZANET Max TRÉVILLE  2  3  3  V  V 0.400 -2 18 5
VERMEULEN Olof SC NOORD  V  V  1  3  V 0.600 3 19 2
NAWAR Suhayl SC AMSTERDAM  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
SORBER Joppe HOLLANDSCHERMEN V3  4  V  0  V 0.600 1 17 3
KENDJIAN Thomas RANA  1  1  2  0  1 0.000 -20 5 6

Poule No 4
Arbitre: DE HAAS

V/M ind. TD rg
PETRELLI Luca HEERENLEED  V  4  V  V  V 0.800 12 24 1
SLUMAN Patrick HOLLANDSCHERMEN  1  V  V  V  V 0.800 5 21 2
VERBATEN Hens BEAU GESTE  V  4  2  3  4 0.200 -6 18 5
GEURTS Freek PALLAS  1  2  V  1  2 0.200 -11 11 6
KOWALCZYK Fynn SC AMSTERDAM  2  3  V  V  V 0.600 5 20 3
MEIJER Olle-Olaf TRÉVILLE  3  2  V  V  1 0.400 -5 16 4
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Nederlandse Jeugd Kampioenschappen 2015/2016
Floret Meisjes Pupillen 2002-2003

Breda - Sporthal de Scharen
23/24 April 2016

Classement général (ordre des rangs - 11 tireuses)

page 1/1

rg nom prénom club date
1 MEULENAAR Veerle SC NOORD 2002
2 BUTIN BIK Elise BEAU GESTE 2002
3 JANS KÖHNEKE Maria SC AMSTERDAM 2003
3 KOSTER Tessa LA RAPIÈRE 2004
5 ENDERMAN Emma A.E.W. 2003
6 BEZEMER Charlotte TER WEER 2002
7 BEZEMER Victoire TER WEER 2004
8 FELTKAMP Mare SC AMSTERDAM 2002
9 SCHEFFER Tuin LANCELOT SCHERMCLUB 2002

10 AUBERT Flore SC AMSTERDAM 2003
11 KOLLAR Csenge TRÉVILLE 2003
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Nederlandse Jeugd Kampioenschappen 2015/2016
Floret Meisjes Pupillen 2002-2003

Breda - Sporthal de Scharen
23/24 April 2016

page 1/1

1 BUTIN BIK Elise

Tableau of 16

16 ---------

9 SCHEFFER Tuin

8 FELTKAMP Mare    15/4

5 KOSTER Tessa

12 ---------

13 ---------

4 BEZEMER Charlotte

3 ENDERMAN Emma

14 ---------

11 KOLLAR Csenge

6 JANS KÖHNEKE Maria    15/4

7 BEZEMER Victoire

10 AUBERT Flore    15/11

15 ---------

2 MEULENAAR Veerle

BUTIN BIK Elise

Tableau of 8

FELTKAMP Mare
   15/1

KOSTER Tessa

BEZEMER Charlotte
   15/8

ENDERMAN Emma

JANS KÖHNEKE Maria
   15/5

BEZEMER Victoire

MEULENAAR Veerle
   15/2

BUTIN BIK Elise

Semi-finals

KOSTER Tessa

   15/8

JANS KÖHNEKE Maria

MEULENAAR Veerle

   15/8

BUTIN BIK Elise

Final

MEULENAAR Veerle

   15/7
MEULENAAR Veerle



Nederlandse Jeugd Kampioenschappen 2015/2016
Floret Meisjes Pupillen 2002-2003

Breda - Sporthal de Scharen
23/24 April 2016

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 11 tireuses)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 BUTIN BIK Elise BEAU GESTE 1.000 17 25 qualifiée
2 MEULENAAR Veerle SC NOORD 1.000 13 20 qualifiée
3 ENDERMAN Emma A.E.W. 0.800 14 23 qualifiée
4 BEZEMER Charlotte TER WEER 0.600 4 18 qualifiée
5 KOSTER Tessa LA RAPIÈRE 0.500 2 16 qualifiée
6 JANS KÖHNEKE Maria SC AMSTERDAM 0.500 1 15 qualifiée
7 BEZEMER Victoire TER WEER 0.500 -1 16 qualifiée
8 FELTKAMP Mare SC AMSTERDAM 0.400 -9 14 qualifié
9 SCHEFFER Tuin LANCELOT SCHERMCLUB 0.200 -14 10 qualifiée

10 AUBERT Flore SC AMSTERDAM 0.000 -12 13 qualifiée
11 KOLLAR Csenge TRÉVILLE 0.000 -15 5 qualifiée
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Nederlandse Jeugd Kampioenschappen 2015/2016
Floret Meisjes Pupillen 2002-2003

Breda - Sporthal de Scharen
23/24 April 2016

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
Arbitre: HOPSTAKEN

V/M ind. TD rg
KOLLAR Csenge TRÉVILLE  1  0  1  3 0.000 -15 5 5
MEULENAAR Veerle SC NOORD  V  V  V  V 1.000 13 20 1
JANS KÖHNEKE Maria SC AMSTERDAM  V  2 V4  4 0.500 1 15 3
KOSTER Tessa LA RAPIÈRE  V  2  4  V 0.500 2 16 2
BEZEMER Victoire TER WEER  V  2  V  4 0.500 -1 16 4

Poule No 2
Arbitre: MONDT

V/M ind. TD rg
FELTKAMP Mare SC AMSTERDAM  V  2  0  2  V 0.400 -9 14 4
AUBERT Flore SC AMSTERDAM  4  2  2  1  4 0.000 -12 13 6
BEZEMER Charlotte TER WEER  V  V  1  2  V 0.600 4 18 3
ENDERMAN Emma A.E.W.  V  V  V  3  V 0.800 14 23 2
BUTIN BIK Elise BEAU GESTE  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
SCHEFFER Tuin LANCELOT SCHERMCLUB  4  V  0  1  0 0.200 -14 10 5
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Nederlandse Jeugd Kampioenschappen 2015/2016
Floret Jongens Cadetten 1999-2001

Breda - Sporthal de Scharen
23/24 April 2016

Classement général (ordre des rangs - 34 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club date
1 GIACON Daniel SC AMSTERDAM 2000
2 DUALEH Quincy TER WEER 2001
3 ZOONS Axel SC AMSTERDAM 2001
3 ZOONS Edo SC AMSTERDAM 1999
5 SPLIT Olivier SC NOORD 1999
6 BOSMAN Niels HOLLANDSCHERMEN 2000
7 JANS KÖHNEKE Teun SC AMSTERDAM 2000
8 DE WAAL Dieter HOLLANDSCHERMEN 2001
9 STOCKMANN Paul HOLLANDSCHERMEN 2000

10 JOEMRATI Ashwan HOLLANDSCHERMEN 2002
11 WEBER Daan HOLLANDSCHERMEN 2001
12 JACQUES Nathan SC AMSTERDAM 1999
13 DIJKSTRA Huib SCARAMOUCHE 2000
14 MERENYI Marcell TER WEER 2000
15 MATLA Emiel TER WEER 2001
16 DE WOLDE Nathan BRAS DE FER 1999
17 VONK Barend ARGOSS 1999
18 SCHOUTEN Sven SC NOORD 2000
19 BOUTHOORN Matthias SC AMSTERDAM 2001
20 MULDER Jasper BEAU GESTE 2000
21 DE VRIES Mees EN CAVANT 2001
22 VELKERS Tom PALLAS 2002
23 DUIVENVOORDEN Glenn TREFPUNT 2001
24 BENLI Baris HOLLANDSCHERMEN 2002
25 DE VRIES Oscar SC NOORD 2001
26 NIEBOER Luc LANCELOT SCHERMCLUB 2001
27 KOERTS Hidde SC AMSTERDAM 1999
28 OLIE Joep TER WEER 2002
29 MULDER Djairo TRÉVILLE 2001
30 LUTTGER Alwin ZAAL HEEROOMS 2001
31 GAJAPERSAP Yoël PALLAS 2000
32 WERNIK Jelle PROMETHEUS 2001
33 VERWEIJ Stein PALLAS 2001
34 HART Indigo PALLAS 2001
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NJK 2015/2016 Floret Jongens Cadetten page 1/1

1 GIACON Daniel

Tableau de 32

32 WERNIK Jelle    15/2

17 BOUTHOORN Ma

16 MERENYI Marcel    15/6

9 JANS KÖHNEKE

24 BENLI Baris    15/11

25 DE VRIES Oscar

8 JOEMRATI Ashw    15/4

5 SPLIT Olivier

28 OLIE Joep    15/2

21 VELKERS Tom

12 JACQUES Nathan    15/6

13 SCHOUTEN Sven

20 MATLA Emiel    6/4

29 MULDER Djairo

4 ZOONS Edo    15/3

3 DUALEH Quincy

30 LUTTGER Alwin    15/3

19 DE VRIES Mees

14 DIJKSTRA Huib    15/13

11 WEBER Daan

22 DUIVENVOORD    15/8

27 KOERTS Hidde

6 BOSMAN Niels    15/7

7 ZOONS Axel

26 NIEBOER Luc    15/3

23 DE WOLDE Nath

10 VONK Barend    15/13

15 DE WAAL Dieter

18 MULDER Jasper    15/9

31 GAJAPERSAP Yo

2 STOCKMANN Pa    15/4

GIACON Daniel

Tableau de 16

MERENYI Marcel
   15/2

JANS KÖHNEKE

JOEMRATI Ashw
   15/13

SPLIT Olivier

JACQUES Nathan
   15/6

MATLA Emiel

ZOONS Edo
   15/4

DUALEH Quincy

DIJKSTRA Huib
   15/6

WEBER Daan

BOSMAN Niels
   15/14

ZOONS Axel

DE WOLDE Nath
   15/7

DE WAAL Dieter

STOCKMANN Pa
   15/4

GIACON Daniel

Tableau de 8

JANS KÖHNEKE

   15/4

SPLIT Olivier

ZOONS Edo

   15/10

DUALEH Quincy

BOSMAN Niels

   15/5

ZOONS Axel

DE WAAL Dieter

   15/9

GIACON Daniel

Demi-finales

ZOONS Edo

   15/14

DUALEH Quincy

ZOONS Axel

   15/10

GIACON Daniel

Finale

DUALEH Quincy

   15/11
GIACON Daniel
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Tableau de 64

64 ---------

33 WERNIK Jelle

32 VERWEIJ Stein    15/9

17 BOUTHOORN Matthias

48 ---------

49 ---------

16 MERENYI Marcell

9 JANS KÖHNEKE Teun

56 ---------

41 ---------

24 BENLI Baris

25 DE VRIES Oscar

40 ---------

57 ---------

8 JOEMRATI Ashwan

5 SPLIT Olivier

60 ---------

37 ---------

28 OLIE Joep

21 VELKERS Tom

44 ---------

53 ---------

12 JACQUES Nathan

13 SCHOUTEN Sven

52 ---------

45 ---------

20 MATLA Emiel

29 MULDER Djairo

36 ---------

61 ---------

4 ZOONS Edo

GIACON Daniel

WERNIK Jelle

BOUTHOORN Matthias

MERENYI Marcell

JANS KÖHNEKE Teun

BENLI Baris

DE VRIES Oscar

JOEMRATI Ashwan

SPLIT Olivier

OLIE Joep

VELKERS Tom

JACQUES Nathan

SCHOUTEN Sven

MATLA Emiel

MULDER Djairo

ZOONS Edo
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Tableau de 64

62 ---------

35 ---------

30 LUTTGER Alwin

19 DE VRIES Mees

46 ---------

51 ---------

14 DIJKSTRA Huib

11 WEBER Daan

54 ---------

43 ---------

22 DUIVENVOORDEN Glenn

27 KOERTS Hidde

38 ---------

59 ---------

6 BOSMAN Niels

7 ZOONS Axel

58 ---------

39 ---------

26 NIEBOER Luc

23 DE WOLDE Nathan

42 ---------

55 ---------

10 VONK Barend

15 DE WAAL Dieter

50 ---------

47 ---------

18 MULDER Jasper

31 GAJAPERSAP Yoël

34 HART Indigo    15/4

63 ---------

2 STOCKMANN Paul

DUALEH Quincy

LUTTGER Alwin

DE VRIES Mees

DIJKSTRA Huib

WEBER Daan

DUIVENVOORDEN Glenn

KOERTS Hidde

BOSMAN Niels

ZOONS Axel

NIEBOER Luc

DE WOLDE Nathan

VONK Barend

DE WAAL Dieter

MULDER Jasper

GAJAPERSAP Yoël

STOCKMANN Paul
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 34 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 GIACON Daniel SC AMSTERDAM 1.000 28 30 qualifié
2 STOCKMANN Paul HOLLANDSCHERMEN 1.000 21 30 qualifié
3 DUALEH Quincy TER WEER 1.000 20 25 qualifié
4 ZOONS Edo SC AMSTERDAM 0.833 18 27 qualifié
5 SPLIT Olivier SC NOORD 0.833 17 28 qualifié
6 BOSMAN Niels HOLLANDSCHERMEN 0.833 17 27 qualifié
7 ZOONS Axel SC AMSTERDAM 0.833 16 29 qualifié
8 JOEMRATI Ashwan HOLLANDSCHERMEN 0.833 12 26 qualifié
9 JANS KÖHNEKE Teun SC AMSTERDAM 0.800 14 22 qualifié

10 VONK Barend ARGOSS 0.667 11 26 qualifié
11 WEBER Daan HOLLANDSCHERMEN 0.667 10 25 qualifié
12 JACQUES Nathan SC AMSTERDAM 0.667 7 25 qualifié
13 SCHOUTEN Sven SC NOORD 0.667 6 24 qualifié
14 DIJKSTRA Huib SCARAMOUCHE 0.667 -1 20 qualifié
15 DE WAAL Dieter HOLLANDSCHERMEN 0.600 -2 17 qualifié
16 MERENYI Marcell TER WEER 0.500 3 24 qualifié
17 BOUTHOORN Matthias SC AMSTERDAM 0.500 0 19 qualifié
18 MULDER Jasper BEAU GESTE 0.500 -1 21 qualifié
19 DE VRIES Mees EN CAVANT 0.500 -5 19 qualifié
20 MATLA Emiel TER WEER 0.500 -5 17 qualifié
21 VELKERS Tom PALLAS 0.400 -6 14 qualifié
22 DUIVENVOORDEN Glenn TREFPUNT 0.333 -3 19 qualifié
23 DE WOLDE Nathan BRAS DE FER 0.333 -4 19 qualifié
24 BENLI Baris HOLLANDSCHERMEN 0.333 -6 18 qualifié
25 DE VRIES Oscar SC NOORD 0.333 -8 17 qualifié
26 NIEBOER Luc LANCELOT SCHERMCLUB 0.333 -12 13 qualifié
27 KOERTS Hidde SC AMSTERDAM 0.200 -8 15 qualifié
28 OLIE Joep TER WEER 0.167 -14 14 qualifié
29 MULDER Djairo TRÉVILLE 0.167 -14 12 qualifié
30 LUTTGER Alwin ZAAL HEEROOMS 0.000 -18 7 qualifié
31 GAJAPERSAP Yoël PALLAS 0.000 -20 10 qualifié
32 VERWEIJ Stein PALLAS 0.000 -21 9 qualifié
33 WERNIK Jelle PROMETHEUS 0.000 -24 6 qualifié
34 HART Indigo PALLAS 0.000 -28 2 qualifié
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Poule No 1
Arbitre: POST Patrick

V/M ind. TD rg
DE WOLDE Nathan BRAS DE FER  3  0  2  V  V  4 0.333 -4 19 5
DE VRIES Oscar SC NOORD  V  0  4  1  V  2 0.333 -8 17 6
GIACON Daniel SC AMSTERDAM  V  V  V  V  V  V 1.000 28 30 1
DIJKSTRA Huib SCARAMOUCHE  V  V  0  V  V  0 0.667 -1 20 3
DUIVENVOORDEN Glenn TREFPUNT  2  V  1  4  V  2 0.333 -3 19 4
WERNIK Jelle PROMETHEUS  1  2  0  1  1  1 0.000 -24 6 7
JOEMRATI Ashwan HOLLANDSCHERMEN  V  V  1  V  V  V 0.833 12 26 2

Poule No 2
Arbitre: MONDT Bas

V/M ind. TD rg
MULDER Jasper BEAU GESTE  2  V  V  0  V  4 0.500 -1 21 4
ZOONS Edo SC AMSTERDAM  V  V  2  V  V  V 0.833 18 27 1
VERWEIJ Stein PALLAS  3  0  3  1  1  1 0.000 -21 9 7
SCHOUTEN Sven SC NOORD  1  V  V  3  V  V 0.667 6 24 3
BOSMAN Niels HOLLANDSCHERMEN  V  2  V  V  V  V 0.833 17 27 2
MULDER Djairo TRÉVILLE  3  0  V  1  1  2 0.167 -14 12 6
MATLA Emiel TER WEER  V  0  V  2  0  V 0.500 -5 17 5

Poule No 3
Arbitre: HAGEN Timon

V/M ind. TD rg
STOCKMANN Paul HOLLANDSCHERMEN  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
GAJAPERSAP Yoël PALLAS  2  1  3  3  0  1 0.000 -20 10 7
DE VRIES Mees EN CAVANT  1  V  V  V  3  0 0.500 -5 19 4
BENLI Baris HOLLANDSCHERMEN  1  V  4  V  3  0 0.333 -6 18 5
OLIE Joep TER WEER  1  V  4  1  2  1 0.167 -14 14 6
JACQUES Nathan SC AMSTERDAM  1  V  V  V  V  4 0.667 7 25 3
SPLIT Olivier SC NOORD  3  V  V  V  V  V 0.833 17 28 2

Poule No 4
Arbitre: VAN DER WEIDE Rick

V/M ind. TD rg
ZOONS Axel SC AMSTERDAM  V  4  V  V  V  V 0.833 16 29 1
VONK Barend ARGOSS  4  V  V  V  V  2 0.667 11 26 2
MERENYI Marcell TER WEER  V  3  V  V  4  2 0.500 3 24 4
BOUTHOORN Matthias SC AMSTERDAM  1  1  2  V  V  V 0.500 0 19 5
HART Indigo PALLAS  0  1  0  0  1  0 0.000 -28 2 7
NIEBOER Luc LANCELOT SCHERMCLUB  1  0  V  1  V  1 0.333 -12 13 6
WEBER Daan HOLLANDSCHERMEN  2  V  V  3  V  V 0.667 10 25 3

Poule No 5
Arbitre: VAN DER POST Olivier

V/M ind. TD rg
KOERTS Hidde SC AMSTERDAM  2  4  3  V  1 0.200 -8 15 5
JANS KÖHNEKE Teun SC AMSTERDAM  V  V  V  V  2 0.800 14 22 2
VELKERS Tom PALLAS  V  1  3  V  0 0.400 -6 14 4
DE WAAL Dieter HOLLANDSCHERMEN  V  0  V  V  2 0.600 -2 17 3
LUTTGER Alwin ZAAL HEEROOMS  3  0  1  3  0 0.000 -18 7 6
DUALEH Quincy TER WEER  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
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rg nom prénom club date
1 DHUIQUE-HEIN Aliya SC AMSTERDAM 2001
2 ZOONS Myrthe SC AMSTERDAM 1999
3 MEULENAAR Veerle SC NOORD 2002
3 MEULENKAMP Kimberley HOLLANDSCHERMEN 2000
5 TEUBEN Aurora PALLÓS 2001
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1 DHUIQUE-HEIN Aliya

Tableau de 8

8 ---------

5 TEUBEN Aurora

4 MEULENKAMP Kimberley    15/1

3 ZOONS Myrthe

6 ---------

7 ---------

2 MEULENAAR Veerle

DHUIQUE-HEIN Aliya

Demi-finales

MEULENKAMP Kimberley
   15/6

ZOONS Myrthe

MEULENAAR Veerle
   15/5

DHUIQUE-HEIN Aliya

Finale

ZOONS Myrthe

   15/10
DHUIQUE-HEIN Aliya
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 DHUIQUE-HEIN Aliya SC AMSTERDAM 1.000 14 20 qualifiée
2 MEULENAAR Veerle SC NOORD 0.750 4 18 qualifiée
3 ZOONS Myrthe SC AMSTERDAM 0.500 -1 12 qualifiée
4 MEULENKAMP Kimberley HOLLANDSCHERMEN 0.250 -2 13 qualifiée
5 TEUBEN Aurora PALLÓS 0.000 -15 5 qualifiée
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Poule No 1
Arbitre: VAN DER POST Olivier

V/M ind. TD rg
ZOONS Myrthe SC AMSTERDAM  1  V  V  1 0.500 -1 12 3
DHUIQUE-HEIN Aliya SC AMSTERDAM  V  V  V  V 1.000 14 20 1
TEUBEN Aurora PALLÓS  1  0  0  4 0.000 -15 5 5
MEULENKAMP Kimberley HOLLANDSCHERMEN  2  2  V  4 0.250 -2 13 4
MEULENAAR Veerle SC NOORD  V  3  V  V 0.750 4 18 2
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rg nom prénom club date
1 GIACON Daniel SC AMSTERDAM 2000
2 DE RUITER Job HOLLANDSCHERMEN 1998
3 DE JONG Olivier HOLLANDSCHERMEN 1998
3 ZOONS Edo SC AMSTERDAM 1999
5 JANS KÖHNEKE Teun SC AMSTERDAM 2000
6 FENS Julian PALLAS 1998
7 DUALEH Quincy TER WEER 2001
8 SPLIT Olivier SC NOORD 1999
9 HEITBRINK Marijn HOLLANDSCHERMEN 1998

10 DE VRIES Ruben LA RAPIÈRE 1998
11 TULEN Rafael SC DEN BOSCH 1997
12 JACQUES Nathan SC AMSTERDAM 1999
13 ANDERSON Jonah A.E.W. 1998
14 BLOMMESTIJN Cedrik HOLLANDSCHERMEN 1998
15 BEEN Julian SC NOORD 1998
16 VAN HESTEREN Lucas HOLLANDSCHERMEN 1997
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1 DE JONG Olivier

Tableau of 16

16 VAN HESTEREN Lucas    15/9

9 HEITBRINK Marijn

8 SPLIT Olivier    15/9

5 FENS Julian

12 JACQUES Nathan    15/7

13 ANDERSON Jonah

4 DE RUITER Job    15/4

3 JANS KÖHNEKE Teun

14 BLOMMESTIJN Cedrik    15/7

11 TULEN Rafael

6 ZOONS Edo    15/14

7 DUALEH Quincy

10 DE VRIES Ruben    15/2

15 BEEN Julian

2 GIACON Daniel    15/2

DE JONG Olivier

Tableau of 8

SPLIT Olivier
   15/9

FENS Julian

DE RUITER Job
   15/7

JANS KÖHNEKE Teun

ZOONS Edo
   15/13

DUALEH Quincy

GIACON Daniel
   15/12

DE JONG Olivier

Semi-finals

DE RUITER Job

   15/8

ZOONS Edo

GIACON Daniel

   15/9

DE RUITER Job

Final

GIACON Daniel

   15/12
GIACON Daniel
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 DE JONG Olivier HOLLANDSCHERMEN 1.000 12 20 qualifié
2 GIACON Daniel SC AMSTERDAM 1.000 10 20 qualifié
3 JANS KÖHNEKE Teun SC AMSTERDAM 0.800 14 24 qualifié
4 DE RUITER Job HOLLANDSCHERMEN 0.800 10 24 qualifié
5 FENS Julian PALLAS 0.800 8 22 qualifié
6 ZOONS Edo SC AMSTERDAM 0.750 10 18 qualifié
7 DUALEH Quincy TER WEER 0.750 8 19 qualifié
8 SPLIT Olivier SC NOORD 0.500 2 16 qualifié
9 HEITBRINK Marijn HOLLANDSCHERMEN 0.500 0 14 qualifié

10 DE VRIES Ruben LA RAPIÈRE 0.400 -6 15 qualifié
11 TULEN Rafael SC DEN BOSCH 0.250 -2 15 qualifié
12 JACQUES Nathan SC AMSTERDAM 0.250 -5 10 qualifié
13 ANDERSON Jonah A.E.W. 0.200 -13 10 qualifié
14 BLOMMESTIJN Cedrik HOLLANDSCHERMEN 0.000 -13 12 qualifié
15 BEEN Julian SC NOORD 0.000 -17 3 qualifié
16 VAN HESTEREN Lucas HOLLANDSCHERMEN 0.000 -18 2 qualifié
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Poule No 1
Arbitre: DE HAAS

V/M ind. TD rg
SPLIT Olivier SC NOORD  3  V  V  3 0.500 2 16 3
DUALEH Quincy TER WEER  V  V  V  4 0.750 8 19 2
TULEN Rafael SC DEN BOSCH  4  3  V  3 0.250 -2 15 4
VAN HESTEREN Lucas HOLLANDSCHERMEN  0  0  2  0 0.000 -18 2 5
GIACON Daniel SC AMSTERDAM  V  V  V  V 1.000 10 20 1

Poule No 2
Arbitre: MONDT

V/M ind. TD rg
DE RUITER Job HOLLANDSCHERMEN  V  V  V  V  4 0.800 10 24 2
BLOMMESTIJN Cedrik HOLLANDSCHERMEN  2  3  2  3  2 0.000 -13 12 6
DE VRIES Ruben LA RAPIÈRE  2  V  1  V  2 0.400 -6 15 4
JANS KÖHNEKE Teun SC AMSTERDAM  4  V  V  V  V 0.800 14 24 1
ANDERSON Jonah A.E.W.  1  V  3  0  1 0.200 -13 10 5
FENS Julian PALLAS  V  V  V  2  V 0.800 8 22 3

Poule No 3
Arbitre: HOPSTAKEN

V/M ind. TD rg
ZOONS Edo SC AMSTERDAM  V  3  V  V 0.750 10 18 2
JACQUES Nathan SC AMSTERDAM  0  1  4  V 0.250 -5 10 4
DE JONG Olivier HOLLANDSCHERMEN  V  V  V  V 1.000 12 20 1
HEITBRINK Marijn HOLLANDSCHERMEN  3  V  1  V 0.500 0 14 3
BEEN Julian SC NOORD  0  0  3  0 0.000 -17 3 5
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rg nom prénom club date
1 RENTIER Eline SC AMSTERDAM 1996
2 DHUIQUE-HEIN Aliya SC AMSTERDAM 2001
3 ASSIES Eva O.K.K. 1998
3 VAN DER HEIJDEN Sophie HOLLANDSCHERMEN 1996
5 SPLIT Marcella SC NOORD 1998
6 DUIVENVOORDEN Faye TREFPUNT 1998
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1 RENTIER Eline

Tableau of 8

8 ---------

5 ASSIES Eva

4 SPLIT Marcella    15/12

3 VAN DER HEIJDEN Sophie

6 DUIVENVOORDEN Faye    15/10

7 ---------

2 DHUIQUE-HEIN Aliya

RENTIER Eline

Semi-finals

ASSIES Eva
   15/6

VAN DER HEIJDEN Sophie

DHUIQUE-HEIN Aliya
   15/14

RENTIER Eline

Final

DHUIQUE-HEIN Aliya

   15/7
RENTIER Eline
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 RENTIER Eline SC AMSTERDAM 1.000 13 25 qualifiée
2 DHUIQUE-HEIN Aliya SC AMSTERDAM 0.800 10 23 qualifiée
3 VAN DER HEIJDEN Sophie HOLLANDSCHERMEN 0.600 10 22 qualifiée
4 SPLIT Marcella SC NOORD 0.400 -3 15 qualifiée
5 ASSIES Eva O.K.K. 0.200 -7 14 qualifiée
6 DUIVENVOORDEN Faye TREFPUNT 0.000 -23 2 qualifiée
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Poule No 1
Arbitre: POST

V/M ind. TD rg
DHUIQUE-HEIN Aliya SC AMSTERDAM  3  V  V  V  V 0.800 10 23 2
RENTIER Eline SC AMSTERDAM  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
DUIVENVOORDEN Faye TREFPUNT  0  0  1  1  0 0.000 -23 2 6
ASSIES Eva O.K.K.  3  3  V  0  3 0.200 -7 14 5
VAN DER HEIJDEN Sophie HOLLANDSCHERMEN  3  4  V  V  V 0.600 10 22 3
SPLIT Marcella SC NOORD  2  2  V  V  1 0.400 -3 15 4
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